РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
САЛЬСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05.2017                                                                                                                № 53
                                           п. Конезавод имени Буденного
	О внесении изменений в постановление Администрации Буденновского сельского поселения  от 04.10.2016 № 3 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Буденновского сельского поселения»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «Об обеспечении межнационального согласия», профилактики национального экстремизма и формирования культуры межнационального общения на территории  Буденновского сельского поселения, на основании Устава  муниципального образования  Буденновское сельское поселение, в связи с кадровыми  изменениями,  Администрация Буденновского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения от 04.10.2016 № 3 «О создании малого Совета по межэтническим отношениям при Администрации Буденновского сельского поселения», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после  его  подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Буденновского сельского поселения                                                К.В. Степаненко

Постановление вносит
специалист по ЧС Михайличенко И.В.

                                                                                                                                    Приложение  № 1
                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                             Буденновского сельского поселения
                                                                                                     от 04.05.2017 № 53
Состав
малого Совета по межэтническим отношениям
при администрации Буденновского сельского поселения

	Председатель малого Совета:
 глава Администрации Буденновского сельского поселения

Степаненко
Константин Владимирович

	Заместитель председателя малого Совета:
ведущий специалист Администрации Буденновского сельского поселения

Москвина
Ирина Ивановна

	Секретарь малого Совета
специалист Администрации

	Михайличенко
Ирина Викторовна

Члены малого Совета:

	Депутат Собрания депутатов Буденновского сельского поселения

	Охременко
Елена Васильевна

	Директор МБОУ Буденновской СОШ № 80

	Минькова
Людмила Александровна

	Заведующий МБДОУ № 19 «Конек горбунок» п. Конезавод им. Буденного

	Силявка
Карина Олеговна

	Заведующий МБДОУ № 48 «Чайка» п. Манычстрой

	Овчаренко
Наталья Ивановна

	Директор МБОУ ООШ № 24                 п. Манычстрой
Инспектор ВУС Буденновского сельского поселения

	Жордочкин
Дмитрий Эдуардович
Пурнова
Людмила  Николаевна

	Представитель турецкой диаспоры

	Хасанов
Мухиддин Хайреддинович

	Председатель турецкой диаспоры

	Мирсалиев
Равшан Кибарович

	УУП ОУУП ОМВД России по Сальскому району (по согласованию)

	Сидоренко
Андрей Александрович

	Директор МРБУК СР «СМЦБ» отдел п. Конезавод им. Буденновского

	Руденко
Ирина Алексеевна

[bookmark: _GoBack]